
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Порядок организации работы лагерей с дневным 
пребыванием детей, организованных образовательными организациями, 
осуществляющими организацию отдыха, утвержденный постановлением 

администрации города Благовещенска от 02.04.2024 № 1418  
 

в каникулярное время» 
 

 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях эффективной организации отдыха детей в 
каникулярное время в муниципальных общеобразовательных организациях, 
подведомственных управлению образования администрации города 
Благовещенска, и повышения качества предоставляемых услуг 
обучающимся и воспитанникам образовательных учреждений города 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Порядок организации работы лагерей с дневным 
пребыванием детей, организованных образовательными организациями, 
осуществляющими организацию отдыха, утвержденный постановлением 
администрации города Благовещенска от 02.04.2024 № 1418 следующее 
изменение: 

1.1. Пункт 6.1 дополнить абзацем следующего содержания:        
«медицинская справка по форме 079/У.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города 
Благовещенск» (www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А. 

 
 

 
 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]

consultantplus://offline/ref=6E9DB97BB229FE0566F970BC55265F90E57A960172B0D2FC7BB28D1651B68724D4C63BF0ACB5AE36E882A476DBC08A5181CDAA03w2ECE

